
Dodatek č. 1 k objednávce
Číslo objednávky objednatele: 02PT-007351 

Číslo objednávky dodavatele: TU-22116

Objednatel:
Ředitelství silnic a dálnic ČR
se sídlem 
IČO:
DIČ:
bankovní spojení:
kontaktní osoba ve věcech smluvních:
e-mail:
tel:

a

Dodavatel:
TUBES spol. s.r.o .se sídlem 
IČO:
DIČ:
zastoupen:
kontaktní osoba ve věcech smluvních:
e-mail:
tel:

Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4
65993390
CZ65993390
..........​... ​....​...........​......................... 
​.......​..........​...... 
​............................ 
​.......​.......​......

Nad Zátiším 345/12, 142 00 Praha 4
25062255
CZ25062255
.......​................​.................​................. 
​.......​...........​............​............ 
​......................... 
​.......​.......​......

I. Předmět dodatku

1. Smluvní strany se dohodly na uzavření Dodatku č. 1 k Objednávce č. 02PT-007351 - D0 520 
Březiněves -  Satalice, přeložka silnice II/610, projekt doplňkového GTP, kterým dochází ke 
změně termínu dodání, tak, že původní termín se ruší a nahrazuje se novým zněním:

„Lhůtapro dodaní či termín dodání:

Termín plnění konceptu projektu GTP: do 30. 11. 2022.
Termín plnění čistopisu projektu GTP: do 14 dnů od schválení konceptu projektu

GTP“

Termín plnění se mění z důvodu, že přeložka II/610 je stavba související a navazující na stavbu 
D0 520, pro kterou v současné době probíhá IGP průzkum. Jeho první část (HG posouzení) 
bude k dispozici v první polovině listopadu, aby jeho závěry mohly být relevantně 
zohledněny i v projektu IGP pro stavbu II/610.

1



II. Z ávěrečná ustanoven í

1. Ostatní ustanovení Objednávky, nedotčená tímto Dodatkem č. 1, zůstávají nadále v platnosti 
v původním znění.

2. Dodatek č. 1 je platný dnem připojení platného uznávaného elektronického podpisu dle 
zákona č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve znění 
pozdějších předpisů, oběma Smluvními stranami. Dodatek č. 1 je účinný dne uveřejnění v 
registru smluv.

3. Dodatek č. 1 je vyhotoven v elektronické podobě, přičemž obě smluvní strany obdrží její 
elektronický originál.

NA DŮKAZ SVÉHO SOUHLASU S OBSAHEM TOHOTO DODATKU K NĚMU 
SMLUVNÍ STRANY PŘIPOJILY SVÉ UZNÁVANÉ ELEKTRONICKÉ PODPISY DLE 
ZÁKONA Č. 297/2016 SB., O SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO 
ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ.

a
givenName=utaKar, sn=habian, c=LZ, 
o=TUBES spol. s r.o., seriál Nu mber=ICA - 
10624513
Datum: 2022.11.04 10:59:08 +01'00'

Digitálně podepsal

Ředitelství silnic a dálnic ČR 
03.11.2022 15:26:12

Stránka 2 z 2


